REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé . .2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Shkodér

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér

Tel/Faks +35522400150

E-mail  prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al

Ueb-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-78207-08-24-2023

Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP) - 34992200-9 - Sinjalistiké rrugore
4. Objekti 1 kontratés/Marréveshjes Kuadér:“Blerje materiale pér pérmirésimin e
sinjalistikés dhe rritjen e sigurisé pér levizjen me bicikleta ”.

5. Fondi limit: 3,832,175 (Tremilion e tetegind e tridhjete e dymije e njeqind e shtatedhjete e
pese) leké pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 (tridhjeté)
dité

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 04/09/2023, ora 10:00

KRYETAR
Benet Beci

Ne mungese dhe vendim delegimi
Zv/Kryetar
Onid Bejleri

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al



mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
mailto:prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/

